

KASDIENA...

Frontuose
Taikos Sūlymai
Balkanuose
Menki Pasiteisinimai

SSSR kariuomenė jau tik 20 mylių nuo naujo Rumunijos rubežiaus — Prut upės, taipgi 30 mylių nuo Lvovo. Ties Lucku ji visai arti naujo Lenkijos rubežiaus.

Užvis svarbiau tas, kad naciai negali atsispirti, jų linijos pietiniam fronte sulaužytos.

Premieras Hideki Tojo guodžiai, jog Japonijos padėtis visai rimta. Per 6 savaites Amerikos karinės jėgos atėmė salas 800 mylių plote. Japonijos svarbūs bazės Rabaul ir Kavengis buvo izoliuotos.

Pacifikio fronte dalykai geri.

Princas Stirbey, sakoma, atsivežė Egiptan taikos sąlygas, užgirtas netik Rumunijos valdžios, bet ir nacijų. Hitlerio klika leštų Rumuniją taikytis, jei Amerikos ir Anglijos armija ją užimtų, o ne Sovietų armija. Nacių fliteriai mano, kad tas jems duotų proges derėtis su Amerika ir Anglija prieš SSSR ir toliau varinėti intrigas.

Bendra Amerikos, Britanijos ir SSSR komisija Londone nusprendus, kad Rumunija turi besąlyginai pasiduoti ir SSSR armija ją okupuoti.

Nat Barrows, Chicago Daily News korespondentas, kuris buvo Suomijoje, sugrįžęs iš Stockholmo rašo, jog maža klika valdanti Suomiją atmetė taikos sąlygas, slėpdama visus faktus nuo žmonių.

Ta klika dirba Hitlerio naudai.

Helsinkiai jau iškrastuoti. Tešimas karo Suomijai reikė naikinimo, bet Rytii, Tanner ir Ko. nepaiso, bile Hitleriui padėti.

Valstybės Sekretorius Hull pridėjo šį tą naujo prie aiškimo Atlanto Carterio. Jis sako, kad laisvė ir nepriklausomybė bus duota žmonėms, kurie to užsiplies.

Duodant tai taipgi bus atsivežta ne vien į jų norus, bet ir į tai, kaip patarnaus taikos išlaikymui, kooperavimui po karo.

Amerikos lietuvių tarpe yra tokių lengvatikių, kurie nieko neveikia karo laimėjimui, bet priminėja rezolucijas reikalaujanti Lietuvos.

Tai juo labiau paika, kad Lietuva nėra dalis Jungtinių Valstijų; ji yra viena SSSR respublikų. Kaip Amerikos valdžią gali jiems Lietuvą atiduoti, jei ji ir turėtų tam palinkimū?

Atrodo, kad naciai sugniaus saujon Balkanų šalių valdžias. Jie bijo, kad jos, didėjant žmonių spaudimui, gali taiką daryti su Jungtinėmis Tautom.

Apvaldymas tų šalių paims dang nacijų armijos.

Partizanų veikimas bus lengvesnis ir padėsis.

Sąjūdis Balkanuose r o d o Ašies lūžimo požymius.

Berlyno radijas teisinga savo armijos nepasiekimus Ukrainoj tuo, kad iki šiol niekieno netikėta, kad esant praštam orui

Jankiai Vėl Atrakavo Berlyną

VOKEIČIAI OKUPUOJA VENGRIJĄ, BULGARIJĄ IR RUMUNIJĄ

Vengrai Kaujasi su Rumunais. Veikiausia, Okupuos ir Slovakiją

LONDONAS, kovo 22.—Vokiečiai, okupavę Vengriją ir užėmę joje visas strateginiai svarbias vietas, užgūlė Rumuniją ir Bulgariją taip pat.

Turkijos radijas praneša, kad trys valstybės greit bus po bendra nacijų komanda, griežta ir vieninga.

Kaip kur, sakoma, įvyko susirėmimų, bet dėl to neusikludė nacijų mašinos veiksmams.

Sveičiarij laikraščiui "Gazette de Lausanne" praneša, kad naciai tuoj okupuos ir Slovakiją, kur nuo karo pradžios veikia kviesinginių čuvalų valdžia. Nacių mano, kad ten reikia naujos geležinės slautos.

Bulgarijoi naciai paėmė savo kontrolės telegrafo ir telefono centralines įstaigas. Geležinkeliai Vengrijoj ir Rumunijoj po pilna militarine kontrole. Vengrijon sugrąžta daugiau kaip 150,000 hillerininkų.

Berlyno radijas teigia, kad atėjo laikas visiems Vokietijos talkininkams pasimilti lygių su Vokietija atsakomybę ir našta, nedarant jokių išimčių.

Pakeliuj Link Truk Užėmė Salas

Aliantų Stabas Pacifike, kovo 22.—US mariniai užėmė dvi salas, priklausančias St. Mathias grupeli. Iš tų salų amerikonioms dar arčiau link pamatinės bazės Truk.

Užimta Emirau ir Elmusao salos.

Amerikos karo laivai apsaudė japonų jūring ir orinę lauz Kaveng, New Ireland.

Apie tai praneša gen. Mac Arthur'o komunikatas.

SVEIKATOS BILIAS

NEW YORK.—Tarptautinis Darbininkų Ordinas (fraterninė organizacija) nutarė vesti planingą kampaniją už sveikatos bilij, kuri inėš kongresan Wagneris, Murray ir Dingell.

Planuojama, kad Ordino nariai pasiūstų kongreso nariams bent 100,000 laišku.

Mirė Žymus Komunistas

PROVIDENCE, R. I.—Mirė Juozas Čelėik, veteranas komunistinio judėjimo. Jis daugiansia veikė Rhode Island'e ir buvo plačiai žinomas visoje Nauj. Anglijoj.

Rooseveltas Apie Juristus

WASHINGTON.—Prez. Rooseveltas parašė laišku Nacionalinei Advokatų Gildijai (unijai), kuriame sako, kad juristų organizacijos gali ir privalo daug padėti tarptautiniam kooperavimui.

Pierre Cot Maskvoj

MASKVA.—Čion atvyko Pierre Cot, įgaliotinis Prancūzų Nacionalio Komiteto. Maskvoj jis išbus tris mėnesius. Kokio pobūdžio jo misija nėra žinios.

PABĖGO IS FILIPINŲ

SEATTLE, Wash.—Čion atvyko Amerikos pilietis Chester Peters, kuriam pasisekė pabėgti iš Filipinų. Daugiau metų laiko jam emė pasiekti Australiją.

Peters sako, kad tikstanti filipiniečių pabėgo iš miestų ir apsigyveno kalnuose. Filipinuose didelis nerimas.

LONDONAS, kovo 22.—Pietinė dalyj Yorkshire sustreikavo 14,000 angliakasių.

Berlynas Paskendo Dūmuose ir Ugnyse

LONDONAS, kovo 22.—Šiandien Amerikos bomberliai, skrajojantės tvirtovės ir Liberatoriai, vėl daužė Berlyną viesulioj atakoj. Bombanesiai, kovos lėktuvai ir palydovai sudarė didžiausią pajėgą. Jų buvo iki pusantro tūkstančio.

Daužyta milijardiniai ir industrialiniai objekta.

Vokiečių priešlėktuvinis apsigynimas šiuo kartu buvo silpnas.

Vėliausia jankiai buvo atakavę Berlyną 9 dieno kovo.

Šį mėnesį, darant ablavas ant Berlyno, amerikoni neteko 103 bombanesiai. Čia neįskaitoma šios dienos muštai.

Nacių lėktuvų ir bombanesiai sumaikinta 301.

Berlynas vėl paskendo liepsnose.

Atvyksta Arki-vyskupas Garbett

LONDONAS, kovo 21.—Amerikos episkopatų bažnyčios kviečiamas Yorko arkivyskupas Cyril Foster Garbett sutiko vykti į Jungtines Valstijas. Tai praga įsiai atsilankęs ir Kanadoj.

Būdamas Amerikoj Yorko arkivyskupas, tarp kitko, kalbės ir per radiją.

Neseniai arkivyskupas Garbett lankėsi Sovietų Sąjungoj.

Churchill Apie Naujus Pasitarimus

LONDONAS, kovo 22.—Kalbėdamas parlamente premieras Churchill pareiškė, kad Aliantų vadovybei teikiamas atnaujinti pasitarimus, spręstų su pakitėjusiomis karo sąlygomis. Reikėsi pasisakyti kas dėl Atlanto Carterio.

Churchill nepasakė detalių — kada ir kokioj formoj įvyks pasitarimai.

ERIC JOHNSTON VYKS MASKVON

WASHINGTON.—US Prekybos Rūmų (Chamber of Commerce) prezidentas Eric Johnston gegužės mėnesį bus jau Maskvoj. Jis vyks ten Sovietų valdžios kviečiamas.

Už Ketvirtą Terminą

MILWAUKEE, kovo 21.—Čia įvyko Elektros ir Radijo Darbininkų unijos distrikto konferencija. Atstovauta 65,000 unijos narių.

Konferencija vienbalsiai pasakė už ketvirtą terminą prez. Rooseveltiui.

Nuzūdė Tris Šnipus

LONDONAS, kovo 22.—Sveičiarij militarinis tribunolas nutaisė tris asmenis mirtin. Jro dya, kad jie buvo šnipai. Tas pats teismas 19 kitų asmenų nutaisė kalėjimam ilgims terminams.

NEBUS Anglies Racionavimo

WASHINGTON.—Karo Produkcijos Taryba pareiškė, kad nėra reikalo įvesti anglies racionavimą, nors manoma, kad šiais metais anglies produkcija bus mažesnė.

SOVIETŲ ARMIJĄ NUO UPES PRUT SKIRIA 20 MYLIŲ

Pusė Besarabijos Jau Užimta. Lakunai Virš Vengrijos

LONDONAS, kovo 22.—Maršalo Stalino įsakyme pranešama, kad Raudonoji Armija paėmė Pervomaiską, į šiaurės vakarus nuo Nikolajevo.

Pervomaiskas, svarbus geležkelių mazgas, buvo didelė stiprovė vokiečių apsigimnio linijoj. Mūšiai ant Pervomaiską tęsėsi dienas.

Prieš karį šis miestas turėjo 55,000 gyventojų.

MASKVA, kovo 22.—Maršalo Konevo armija skubiai maršuoja per Besarabijos lygumas ir už dienos kitos pasiekta upė Prut, skiriančią Besarabiją nuo tikrosios Rumunijos. Nuo Pruto ją skiria vos 20 mylių.

Tuo tarpu pirmoji ukrainų armija, toliau į šiaurę, įžengė į Lvovo provinciją ir skina saukelį Brody-Tarnopolio zonoje. Brody- 55 mylios nuo Lvovo, faktinai apsuptas ir pranešimo apie jo užėmimą galima laukti beveik valanda.

Trečioji Ukrainos armija artėja prie Odosos iš rytų pusės. Atkaklus mūšiai prasidėjo už Voznesensko, geležkelių junginių, 75 mylios astu nuo Odosos.

Perkirtimas Balti-Cernauti geležkelio linijos šiaurinėj Besarabijoj skaitoma dideliu laimėjimu. Apie tą žydų plačiai rašo "Krasnaja Zvezda."

Mūšiuose Besarabijoj dalyvauja ir rumunų divizionai.

Vėliausiomis žiniomis, Sovietų jėgos jau arti Lvovo. Kad jį pasiekus, reikia padaryti iki 25-30 mylių.

Maršalo Konevo armija šiaurinė išlaisvino Besarabijoj 40 miestelių ir kaimų.

Pranešimuose iš Besarabijos fronto skiriama daug vietos partizanų veiklai. Partizanai labai gerai susijorganizavę ir daug padeda Raudonajai Armijai.

Vengrijos radijas praneša, kad Sovietų lėktuvai pasirodė virš rytinės ir pietinės Vengrijos, tačiau bombų nemetė.

Sovietai Sako: Atsakomybė Bus Suomijos

LONDONAS, kovo 22.—Sovietų Informacinis Biuras išleido pranešimą spręstų su Suomijos atsiskakymu priimti paliaubų sąlygas, kokias nustatė Sovietų valdžia. Pranešimą transliavo Maskvos radijas.

Sovietų pareiškimas trumpas. Jame sakoma, kad už taikos propozicijos atmetimą atsakomybė krinta ant Suomijos ir jai teks skaitytis su atmetimo pasekmėmis. Tačiau grąsinimų Suomijos adresu nėra.

(United Press praneša iš Maskvos, jog ten spėjama, kad Suomija, kitų spirama, kitai apsisavstarys.)

Tojo Išpėja Japonus

LONDONAS, kovo 22.—Japonijos premieras Tojo išpėjo parlamentą, kad "militarinė padėtis esanti labai opė." Per pastarjias šešias savaites ji pasidaro dar opesnė. Tojo sakė, kad "artinasi sprendžiamieji mūšiai, nuo kurių priklausys Japonijos likimas."

Jis taip pat nurodė, kad Japonijoj įvykinta totalė mobilizacija.

Japonai Išiveržė Indijon

NEW DELHI, kovo 22.—Šiaurinėj Burmoj japonai pradėjo smarkų ofensyvą ir to pasiekė vienoje ar dviejose vietose įsibrovė Indijon. Įsibrovė neskaitytingi būriai.

Butheadung zonoje, šiaurinėje Burmoje, japonų atakos atmuštos.

Reznogano Persų Premieras

TEHERAN, kovo 22.—Reznogano Persijos premieras Ali Soheily, Sachas Pahlevi pakvietė Mohamed Saed sudaryti naują ministerių kabinetą.

Lavalis Vergusia Hitleriui

LONDONAS, kovo 22.—Alkyro radio pranešimu, Lavalis padarė sutartį su Hitlerio valdžia, sulgy kuria 300,000 francūzų darbininkų bus pastūta dirbti Vokietijon. Jie užims vietą vokiečių, kuriuos paėmė armijon.

PAVYZDIS VISIEMS PAŽANGIEČIAMS

Benton Harbor, Mich.—Čia noriu supažindinti skaitytojus su tūlu pažangaus judėjimo simpatiku, kuris vėliau nepasitenkino tik simpatija, o stojo pats į darbą.

1941 m., liepos 27 d., mes lietuviai pradėjome rinkti aukas dėl heroiškos Raudonosios Armijos kartu su RWR. Sutikome rusų Tarasa Halowayko, jis buvo pritaręs pažangiečių, tačiau mažai veikdavo. Jis mums sako:—Štai \$50 dėl Raudonosios Armijos.

Mes nusitarėme neskubėti su jo auka ir atsakėme, kad jis ją palaikytų ir bandytų daugiau parinkti. Iš karto jis aiškino, kad jis negalys toje šakoje dirbti. Be to, girdi, šiame mieste veikia visi rusai priešingi Sovietų Sąjungai. O su kitataučiais jis nemato mažesnių galimybių ką nuveikti, be to, anglių kalbos gerai nemoka.

Praėjo trys mėnesiai, viena dieną Tarasa priėjo prie manęs su didele šypsa. Skubiai aš jo užklausaui, kodėl jis taip linksmas. Atsakymas: Ištraukė iš kisenės knygučių ir rodo, kad jau turi viso surinkęs \$127. Sakau: Bravo, drauge, ir paspaudžiau dešinę, bet tai buvo tik pradžia. Štai jo darbo vaisiai:

1941 m., spalio 10, \$127.00
1942 m., sausio 27, 64.25
1943 m., kovo 1 205.00
1943 m., liepos 6 112.50
1943 m., spalio 9 88.00

Viso jis pridavė \$596.75. Tačiau iš tos sumos \$125.00 yra jo paties aukauta. Bet dar neviskas. Kaip sakiau, jis buvo Sovietų Sąjungos pritarėjas, bet nebuvo ir nėra K. P. nariu, tačiau jo neapkęsdavo buvę baltvardiečiai ir jį net gatve einant šaukdavo įžeidžiančiais žodžiais.

Tačiau dabar pamatė jo naudingą darbą ir ne tik atkeitė apie jį mintį, bet baltarusiai susijungė ir bendromis jėgomis surengė parengimą dėl paramos Sovietų Sąjungai.

Kalbamas parengimas įvyko vasario 26 d., 1944 m. Tačiau buvo paėmę mažą sveatinę, kiek tikėty išparduota, jokių būdu žmonės nebūtų sutilpę. Faktiniai tikietai buvo platinami tarptautiniai, kaina 50c. ir 5 taksy.

Tą vakarą buvo atvažiavę iš South Bend du rusų kunigai, jie pasakė po prakalbą ir ragino visus žmones remti Sovietų Sąjungą.

Matomai, baltarusiai nenori daugiau likti po lenkų botagu, jie tvirtai ėmė remti Sovietų Sąjungą.

Šis mažoj svetainėj parengimas davė įplaukų \$824.95. Iš jų aukauta Raudonajam Kryžiui \$50 ir išmokėta išlaidoms \$140.94. Gryno pelno liko \$634.01. Pridėjus jo pirmesnes surinktas aukas sudaro \$1-230.76. Už sukeltus pinigus nupirks pundelius ir pasiųs Sovietų kovūnams.

Pastaruoju laiku Tarasa atvejį atvejais dirba šioje šakoje ir nesibijo su šiais reikalais nueiti į savo dirbtuvę, ne tik darbininkus pakalbinti, bet ir gauna dovanų iš pačių bosų bei savininkų.

Beje, jis surinko ir pasiuntė \$22.50 dėl "Rusky Golas". Ir suorganizavo daugiau baltarusių dėl rinkimo paramos drabužių klausime. Vieną baltarusių jau puikiai atsižymėjo.

Ziūrint į šias pasekmes mes džiaugiamės ir kartu manome, kad kiekvieno iš mūsų turėtų būti būtina pareiga pasekti šį puikų patriotą demokratijos šalininką ir daugiau dirbti dėl paramos nuo karo nukentėjusiems.

Simonas Gavrilaivicia.



1944 WAR FUND

AIDO CHORAS ATVAŽIUOJA KOVO 26-tą



Darateljė Yuden.

Kenosha, Wis.—Nėra linksmiau, smagiau praleisti sekmadienio popietį su draugais, kaip draugiškam pokilyje, nors tai retenybė rengiama čia pas mus. Galima užvadinti ateinantį sekmadienį, kovo 26 d., dainų diena pas lietuvius, nes atvažiuoja mus palinksminti gražutis, gerasis Aido Choras po vadovystę mokytojos Darateljės Yuden.

Bus gražus dainų programos, kuriame dalyvaus pats didysis, gražiai išlavintas Aido Choras, solistė Palmira Bacevičiūtė, jauna gabi artistė Mildred Chipas, kuri yra šokikė, deklamatorė, Majorette ir skambina Hawaiian gitarą. Jaunutės dai-

ninkės duetistės, Helen Maziliauskas ir Josephine Slatkus harmoningais balsais sudainuos gražių parinktų dainų. Choro šokėjų grupė: Bernice Kasper, Millie Kirkus, Josephine Wirba, Evelyn Deltuva, Helen Maziliauskas ir Josephine Slatkus pašoks keletą šokių priariant choro dainoms. O iš paties didžiulio Aido Choro galima tikėtis daug gražių dainų. Taipgi žada padainuoti kartu su publika kokią linksmą dainelę. Ot kad užtrauksime visi tai net sienos plis.

Visi mylinti meną, norinti pasidainuoti, smagiai praleisti sekmadienio popietį, nepraleiskite šios puikios progos. Atėję pasidžiaugsite, neatsilankę galėsite!

Būsiu aš išgirsti gražų koncertą, ir ypač žingėdauju pamatyti ir sužinoti koktas "Velnias" per žmogus.

Laikas: 4 val. po pietų, punktualiai.

Vieta: German-American svetainė, 52nd st.

Diena: Sekmadienį, kovo 26 d.

Įžanga 55c.

Aš Būsiu.

Atstatė Keturis Italų Firmos Direktorius

NEAPOLIS.—Aliantų autoritetai prasklino 4 direktorius vienos stambios Italų firmos, nes jie turėję ryšių su Mussoliniu.

KAS VEIKIAMA DETROITE

Teko nugirsti, kad Aido Choras ir LLD 52 kp. su LDS 21 kp., bendrai rengiasi prie puikios operetės "Pepita."

Režisuoti veikalą sutikęs gaus menininkas Vaitkus, sutieruoti pasizadėjo P. Žilinskas. Jis abu yra labai tikę tam darbu. Dabar biskuiti apie muziką. Dainas sumokinti apsiėmė Aido Choro mokytojas Walter Gugs. Planu akompanuos Stella Smith. Jie abu labai puikiai susipažinę apie meną ir muziką, nėra abejonės, kad savo pareigas atliks kuo puikniausiai.

Detroito lietuviai pilnai žino, kad tie visi žmonės, kurie mokosi operetę "Pepita," pilnai atitinka toms pareigoms. Kalbama operetė bus suvaidinta laandžio 23 d., Lietuvių svet. 25 st. ir Vernor Hwy., Detroit, Mich.

Visi, jauni ir seni nepraleiskite šios progos. Rengkimės iš karno į pamatyti ir išgykime likietus, nepamirškime dienos.

Nereikalingas Rašinėjimas

Per pastarąsias kelias savaites mūsų skyrių pasirodė bergždžios polenikis. Tas labai negerai, skaitytojai nepaiso kelių žmonių tuščių ginčų. Jei kas įvyksta nesmagaus tarpe kelių asmenų, tai jie tarpe savęs, be laikraščio, teisiškai.

Redakcija gerai padarytų, kad tokių raštų visai netalpintų.

Jaunuolių Draugas.

Kaip greit paaiškėjo, kad vesta polenika yra asmeninis ginčas redakcija kelias korespondencijas jau sulaukė tuo klausimu. Todėl ir šią Jūsų korespondenciją sutrumpinome.

Nes ir joje bandoma pakartoti dalis būvusio ginčo.

Užkviečiami Detroitiečiai ir Kanadiečiai Ant "Free Luncheon"

Draugijų Svetainės užlankymui vietinis komitetas rengia šaunų vakarą nedėlioj, kovo 26 dieną. Pradžia 5 val. po pietų savoj svetainėj, 4097 Porter.

Tai bus vienas iš geriausių parengimų. Kadangi užsimokėjęs įžangos tikietą ir tik vieną dolerį, galės šokt, gert alų ir valgyt gerą "luncheon free." Gaspadinės užtikrina, kad prirengs labai skanių užkandžių ir sako:—Jeigu kas neatsilankys ant šio parengimo, tai tikrai galės.

Nepraleiskite tokios geros progos, kad užsimokėję tik \$1 galėsite gert, šokt ir valgyt už dyką.

Nepamirškite parengimo

dienos, laiko ir vietos. Rengėjai šio šaunaus vakaro specialiai užkviečia savo gerus kaimynus anapus upės, kanadiečius, ant šio parengimo ir prižada pavaišint kuo geriausiai savo kaimynus sykiu su namiškiais vietiniais.

Z. Dantienė.

STASSENAS PRIIMTŲ KANDIDATŪRA

WASHINGTONAS.—Buves Minessota gubernatorius, kuris dabar yra laivynė, priimtų kandidatūras į prezidentus, nors to neieško, sako Laiyno Sekretorius Knox. Stassen yra republikonas.

Amerika Turėtų Gauti Japonijos Salas

AUCKLAND.—Vietinio universiteto komercijos skyriaus deenas prof. Belshaw sako, kad Jungtinės Valstijos turėtų paimti Japonijos salas savo protekcijon po karui.

URBA Gėlininkas
Gėlės Mylintiems, Vestuvėms, Bankietams, Lauluvėms, Papuošimams
4180 Archer Avenue
Phone: LAfayette 5800

Siuočiamė Gėles Telegramomis į Viso Pasaulio Dalis

LOVEIKIS---Kvietkininkas

Gėlės Vestuvėm, Bankietam, Pagrabam

3316 S. Halsted Street Chicago Yards 7308

NULIUDIMO VALANDOJE

Kreipkitės į

ANTHONY B. PETKUS

LAI DOTUVIŲ DIREKTORIUS

DVI MODERNISKOS KOPLYČIOS
JOSŲ FATOGUMUI:

6812 S. Western Ave., Chicago
Telefonas GR0veHll 0142

1410 So. 50th Avenue, Cicero
Telefonas CIGero 2109

Mūsų patarnavimas yra greitas, mandagus ir Jūsų finansininkan stovuli priimamas.

Teatras ir Koncertas

RENGIA L. L. J. 94 KUOPA

NEDELIOJ, KOVO (MARCH) 26, 1944

Durus atviros 3-čią val., programos 4-tą val.

German-American Svetainėje

Įžanga 50c, taksai 5c, viso 55c

52nd St., Kenosha, Wis.

Gera muzika šokiams



Programą išpildys Aido Choras, vadovybėj Dorothy Yuden, iš Chicago

Gerbiamieji Kenoshos ir artimų miestų lietuviai: Kovo 26-tą dieną German American salėje ir vėl mus palinksmins Roselando Aido Choras, vadovybėj gabios mokytojos Darateljės Yuden. Suvidins juokingą komedią "Velnias Statinėj," bus merginų duetas, grupė šokikų, solo priariant elektriniu gitaru. Dainuos ir visas choras. Todėl visi, kuriem laikas pavėlina, atleikite į šį gražų parengimą, nes tokia proga gal greit nepasitaikys.

KOMITETAS.

LAI DOTUVIŲ DIREKTORIAI

NARIAI CHICAGOS LIETUVIŲ LAI DOTUVIŲ

DIREKTORIŲ ASSOCIACIUS

Turime
Koplyčias
Visose
Miesto
Dalyse



Ambulanso
Patarnavimas
Dieną ir
Naktį

AMBULANSO PATARNAVIMAS DIENĄ IR NAKTĮ
Turim Koplyčias Visose Miesto Dalyse

LACHAWICH IR SUNUS

Phone: Canal 5215 Comm. 5765 Pullman 1270
2314 West 23rd Place 10756 So. Michigan Ave.

P. J. RIDIKAS

3354 S. HALSTED STREET 710 W. 16th STREET
TELEFONAS YARDS 1410

J. LIULEVIČIUS

4548 S. CALIFORNIA AVE. TELEFONAS: LAFAYETTE 3572

S. P. MAZEIKA ir EVANAUSKAS

3219 LITUANICA AVE. TELEFONAS: YARDS 1138 ir 1139

ANTANAS M. PHILIPS

3307 LITUANICA AVENUE TELEFONAS: YARDS 4908

LEONARDAS F. BUKAUSKAS

10821 S. MICHIGAN AVENUE TEL. FULLMAN 9651

